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Né zbatim té& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ institucionet e
arsimit t& lart& n& Republikén e Shqipéris&”, neni 49, Bordi i Administrimit

Vendosi

e Miratimin e pozicionit t& punés specialist koordinimi me kontraté prané
administratorit t&¢ USH.

e Ngarkohet Administratori pér zbatimin e kétij vendimi.

e Ky vendim hyn n& fuqi menjeherg.
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